02.15.01 Urbano I Serviços Municipais

Funcão: 15 Urbanismo
Sub-funcão: 452 Servicos Urbanos
Proerama: 5002 Urbanismo. Transporte e Projetos
Ação:
Fonte: O~, - -* .-..•-
Cateeoria da despesa: 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Art. ~ - Os recursos para suprir o estipulado no artigo
anterior serão transferidos da seguinte rubrica:

Ol"l!ão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do Município
Executora:
Funcão: 99 Reserva de Contingência